奈林草字〔2021〕25号                      签发人：李文涛
奈曼旗林业和草原局

关于全面落实好欧投行贷款

“科尔沁沙地综合治理”项目的通知

各苏木乡镇人民政府，六号农场管委会，国有林场，水库：
根据通辽市林业和草原局《关于全面落实好欧投行贷款“科尔沁沙地综合治理”项目的通知》（通林草办函〔2020〕31号）文件精神，为全面落实好我旗欧投行贷款“科尔沁沙地综合治理”项目，以项目建设为契机，推动全旗“十四五”林草生态建设开好头起好步，推动全旗生态保护和修复以更高质量步入新时代，现将有关事宜通知如下：
现将通辽市林草局《关于全面落实欧投行贷款“科尔沁沙地综合治理”项目的通知》随文转发，请各地认真将文件精神、实施方式、组织形式、上报要求、造林模式、造林技术要点、验收标准等研究明白，依据要求抓好落实。
各地要根据市林草局文件精神和相关要求，技术标准和验收办法进行再宣传、再发动、再落实，并根据造林及育苗小班地块现状和群众意愿确定造林树种，选择造林模型。2021年建设内容必须符合欧投行贷款“科尔沁沙地综合治理”项目建设要求。
各地要及时准确上报地块数据信息，根据市林草局通知，此次仅报2021年建设任务，2021年的生态防护林、经济林、苗圃建设用地要重新认定，已建设的欧投行贷款项目样板地全部列入。
各地根据地块落实情况按照地块数据统计表要求认真填报，并于3月17日前报旗林草局。
联系人：李继辉
电话：18347526788（微信同步）

2021年3月9日